
Приложение 2 

 
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО  РАЗВИТИЯ 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

государственное автономное учреждение Новосибирской области 

ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ СЕМЬЕ И ДЕТЯМ «СЕМЬЯ» 
(ГАУ НСО «ЦСПСД «СЕМЬЯ») 

 

П Р И К А З 
 

 
17.09.2015  № 206/2-О 

 
 
О реализации основного мероприятия  
«Реализация комплекса мер «В интересах детей»  

 
 В целях реализации основного мероприятия «Реализация комплекса 

мер «В интересах детей» государственной программы Новосибирской 

области «Развитие системы социальной поддержки населения и улучшения 

социального положения семей с детьми в Новосибирской области на 2014-
2019 годы», в соответствии с договором о выделении денежных средств в 

виде субгранта на выполнение основного мероприятия «Реализация 

комплекса мер «В интересах детей» государственной программы 

Новосибирской области «Развитие системы социальной поддержки 

населения и улучшения социального положения семей с детьми в 

Новосибирской области на 2014-2019 годы» № 15-ВИД/2015 от 16.09.2015 г. 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать с 16.09.2015 деятельность по выполнению мероприятия 

«Создание и развитие службы содействия помощи семье», на 

реализацию которого выделяются средства гранта, предоставленные 

Фондом поддержки детей, находящихся в трудной жизненной 

ситуации, на выполнение основного мероприятия «Реализация 

комплекса мер «В интересах детей» государственной программы 

Новосибирской области «Развитие системы социальной поддержки 

населения и улучшения социального положения семей с детьми в 

Новосибирской области на 2014-2019 годы» (далее – мероприятие):  



2.  


	ПРИКАЗЫВАЮ:

